Terça-Feira, 22 de Novembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3133

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 248/2022 – Ref. Pregão nº. 107/2022 – Forma
Eletrônico
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
FORNECEDOR: SHALON BUSINESS LTDA
OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos de informática
(notebook), para utilizar nas Instituições de Ensino da Secretaria Municipal de Educação. ME/FNDE,
referente ao Termo de Compromisso 202141207-5 Plano de Ações Articuladas – PAR, processo nº
23400.000897/2021-05. (A vigência do registro de preços será de 12 meses). A relação detalhada dos
serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 79.040,00
PRAZO VIGÊNCIA: 20/11/2023
ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO, CARLOS ROBERTO CORNELSEN